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LISTA KONKURSOWA 01/2013 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

RADZYMIN 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

               LOT NIE ZALICZANY do GMP, MP i MR 

 

       Data odbytego lotu                               - 15.08.2013 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 100828 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 21°03'55.0"-52°26'24.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 9:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 10.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 28 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 675 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 135 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 10:26:26 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1452.34 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 14:09:22 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 336.80 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 3h.49m.56s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2013-08-19 / 11:26:30 

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ZAMBRÓW        │  8│  221│   52│ 23.5│ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │WYS-MAZ.       │  4│   72│   13│ 18.1│ 

                    │ŁOMZA          │  2│   41│    5│ 12.2│ 

                    │MIASTKOWO      │  6│   66│   25│ 37.9│ 

                    │NOWOGRÓD       │  5│  226│   34│ 15.0│ 

                    │WIZNA          │  3│   49│    6│ 12.2│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 28│  675│  135│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  37- 6- 5 S  10:26:26  1452.34   1.48 100.00   24.52  111007 

    2 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 2>   8 S  10:26:56  1442.90   2.96  99.26   24.43  111007 

    3 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  26-19- 5 S  10:19:28  1438.98   4.44  98.52   24.39   99961 

    4 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 2>   5 S  10:19:35  1436.57   5.93  97.78   24.37   99961 

    5 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 3>   6 S  10:19:47  1432.45   7.41  97.04   24.32   99961 

    6 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 4>   7 S  10:20:09  1424.96   8.89  96.30   24.25   99961 

    7 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 5>  13 S  10:20:13  1423.61  10.37  95.56   24.24   99961 

    8 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 3>  30 S  10:28:45  1409.61  11.85  94.81   24.10  111007 

    9 KRAJEWSKI PAWEŁ         1  54- 6- 5 S  10:17:02  1399.80  13.33  94.07   24.00   93833 

   10 KRAJEWSKI PAWEŁ         1  < 2>  18 S  10:17:12  1396.32  14.81  93.33   23.96   93833 

   11 HAN SŁAWOMIR            1  44- 6- 5 S  10:16:34  1395.74  16.30  92.59   23.96   92910 

   12 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  20-11- 5 S  10:16:02  1387.88  17.78  91.85   23.88   91646 

   13 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 6>  14 S  10:22:04  1387.06  19.26  91.11   23.87   99961 

   14 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 7>  15 S  10:22:24  1380.68  20.74  90.37   23.81   99961 

   15 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 8>  16 S  10:22:45  1374.03  22.22  89.63   23.74   99961 

   16 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 9>  17 S  10:23:39  1357.24  23.70  88.89   23.57   99961 

   17 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <10>  20 S  10:23:42  1356.32  25.19  88.15   23.56   99961 

   18 KRAJEWSKI PAWEŁ         1  < 3>  19 S  10:19:23  1352.39  26.67  87.41   23.52   93833 

   19 KRAJEWSKI PAWEŁ         1  < 4>  21 S  10:19:34  1348.82  28.15  86.67   23.49   93833 

   20 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <11>  22 S  10:24:11  1347.49  29.63  85.93   23.47   99961 

   21 KRAJEWSKI PAWEŁ         1  < 5>  23 S  10:19:43  1345.92  31.11  85.19   23.46   93833 

   22 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <12>  24 S  10:24:18  1345.37  32.59  84.44   23.45   99961 

   23 KRAJEWSKI PAWEŁ         1  < 6>---- S  10:20:10  1337.29  34.07  83.70   23.37   93833 

   24 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <13>  25 S  10:25:00  1332.81  35.56  82.96   23.33   99961 

   25 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <14>  27 S  10:25:03  1331.93  37.04  82.22   23.32   99961 

   26 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  27- 5- 5 S  10:33:26  1327.16  38.52  81.48   23.27  110729 

   27 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <15>  32 S  10:25:43  1320.20  40.00  80.74   23.20   99961 

   28 HAN SŁAWOMIR            1  < 2>  43 S  10:20:54  1310.44  41.48  80.00   23.10   92910 

   29 LEŚNIEWSKI JAN          1  12- 5- 5 S  10:27:27  1296.69  42.96  79.26   22.97  100429 

   30 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 4>  31 S  10:36:05  1289.53  44.44  78.52   22.90  111007 

   31 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 5>  33 S  10:36:15  1287.04  45.93  77.78   22.87  111007 

   32 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <16>  41 S  10:28:23  1275.28  47.41  77.04   22.75   99961 

   33 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 6>---- S  10:37:46  1264.80  48.89  76.30   22.65  111007 

   34 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  40-10- 5 S  10:15:14  1254.74  50.37  75.56   22.55   81851 

   35 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 2>  36 S  10:15:32  1249.00  51.85  74.81   22.49   81851 

   36 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 3>  37 S  10:15:45  1244.88  53.33  74.07   22.45   81851 

   37 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 4>  38 S  10:15:58  1240.79  54.81  73.33   22.41   81851 

   38 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 5>  39 S  10:16:26  1232.08  56.30  72.59   22.32   81851 

   39 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 6>  40 S  10:16:38  1228.38  57.78  71.85   22.28   81851 

   40 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 7>  42 S  10:18:32  1194.32  59.26  71.11   21.94   81851 

   41 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <17>  59 S  10:33:53  1191.67  60.74  70.37   21.92   99961 

   42 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 8>  44 S  10:18:47  1189.98  62.22  69.63   21.90   81851 

   43 HAN SŁAWOMIR            1  < 3>  45 S  10:29:00  1176.08  63.70  68.89   21.76   92910 

   44 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 9>  54 S  10:21:35  1143.44  65.19  68.15   21.43   81851 

   45 HAN SŁAWOMIR            1  < 4>  49 S  10:32:42  1123.46  66.67  67.41   21.23   92910 

   46 GŁOWACKI WIESŁAW        5  10- 4- 4 S  10:30:18  1115.03  68.15  66.67   21.15   89537 

   47 WOJNO JÓZEF             3   3- 2- 2 S  10:49:39  1110.98  69.63  65.93   21.11  110709 

   48 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 2>  60 S  10:40:52  1105.24  71.11  65.19   21.05  100429 

   49 HAN SŁAWOMIR            1  < 5>  52 S  10:34:17  1102.35  72.59  64.44   21.02   92910 

   50 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 2> 119 S  10:31:55  1093.03  74.07  63.70   20.93   89537 

   51 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  < 2>  53 S  10:51:42  1088.78  75.56  62.96   20.89  110729 

   52 HAN SŁAWOMIR            1  < 6>---- S  10:35:26  1087.51  77.04  62.22   20.88   92910 

   53 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  < 3>  55 S  10:52:52  1076.43  78.52  61.48   20.76  110729 

   54 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  <10>---- S  10:26:12  1074.16  80.00  60.74   20.74   81851 

   55 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  < 4>  78 S  10:59:16  1013.38  81.48  60.00   20.13  110729 

   56 GAWRYŚ PIOTR            6 131-20- 5 S  10:54:13  1011.74  82.96  59.26   20.12  105440 

   57 SADOWSKI MARIUSZ        1   9- 5- 5 S  10:46:19  1008.35  84.44  58.52   20.08   97121 

   58 WIAKSA PIOTR            1  30- 1- 1 S  10:48:12  1004.14  85.93  57.78   20.04   98607 

   59 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <18>  65 S  10:49:50  1001.28  87.41  57.04   20.01   99961 

   60 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 3>  99 S  10:51:25   990.26  88.89  56.30   19.90  100429 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 GAWRYŚ PIOTR            6  < 2>  62 S  10:58:26   972.39  90.37  55.56   19.72  105440 

   62 GAWRYŚ PIOTR            6  < 3>  63 S  10:58:29   971.95  91.85  54.81   19.72  105440 

   63 GAWRYŚ PIOTR            6  < 4>  71 S  10:58:41   970.16  93.33  54.07   19.70  105440 

   64 MALINOWSKI MAREK        7  21- 1- 1 S  11:06:37   968.34  94.81  53.33   19.68  112924 

   65 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <19>---- S  10:53:52   962.40  96.30  52.59   19.62   99961 

   66 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 2>  67 S  10:49:02   925.41  97.78  51.85   19.25   91646 

   67 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 3>  68 S  10:50:47   909.34  99.26  51.11   19.09   91646 

   68 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 4>  75 S  10:51:11   905.74 100.74  50.37   19.06   91646 

   69 SZUBA BOGDAN            6  44- 8- 5 S  11:05:19   903.13 102.22  49.63   19.03  104146 

   70 SZUBA BOGDAN            6  < 2>  73 S  11:08:29   878.99 103.70  48.89   18.79  104146 

   71 GAWRYŚ PIOTR            6  < 5>  83 S  11:10:33   874.66 105.19  48.15   18.75  105440 

   72 WOJNO JÓZEF             3  < 2>---- S  11:18:36   860.88 106.67  47.41   18.61  110709 

   73 SZUBA BOGDAN            6  < 3>  88 S  11:15:54   827.21 108.15  46.67   18.27  104146 

   74 MICHAŁOWSKI K. I K.     5   9- 5- 5 S  11:07:27   814.04 109.63  45.93   18.14   95609 

   75 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 5> 105 S  11:03:37   806.62 111.11  45.19   18.07   91646 

   76 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  16- 4- 4 S  11:26:40   798.80 112.59  44.44   17.99  109169 

   77 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 2> 124 S  11:26:45   798.31 114.07  43.70   17.98  109169 

   78 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3  < 5>---- S  11:29:27   794.04 115.56  42.96   17.94  110729 

   79 SZCZECH BOGUSŁAW        6   8- 3- 3 S  11:23:48   774.47 117.04  42.22   17.74  103624 

   80 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 2>  81 S  11:13:49   772.18 118.52  41.48   17.72   95609 

   81 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 3> 122 S  11:16:47   754.11 120.00  40.74   17.54   95609 

   82 SADOWSKI MARIUSZ        1  < 2>  87 S  11:18:58   753.07 121.48  40.00   17.53   97121 

   83 GAWRYŚ PIOTR            6  < 6>  84 S  11:30:36 11:24:27 122.96  39.26   17.50  105440 

   84 GAWRYŚ PIOTR            6  < 7>  94 S  11:30:49 11:24:40 124.44  38.52   17.49  105440 

   85 DĄBROWSKI ROBERT        4  20- 1- 1 S  11:39:04 11:27:07 125.93  37.78   17.35  109795 

   86 CHOJNOWSKI TADEUSZ      5   7- 4- 4 S  11:14:00 11:28:47 127.41  37.04   17.27   89741 

   87 SADOWSKI MARIUSZ        1  < 3> 106 S  11:28:51 11:33:48 128.89  36.30   17.01   97121 

   88 SZUBA BOGDAN            6  < 4>  93 S  11:38:19 11:33:54 130.37  35.56   17.01  104146 

   89 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  38- 3- 3 S  11:48:22 11:42:18 131.85  34.81   16.62  105378 

   90 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  < 2> 118 S  11:48:25 11:42:21 133.33  34.07   16.62  105378 

   91 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  21- 4- 4 S  11:48:40 11:43:07 134.81  33.33   16.59  104994 

   92 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 2> 101 S  11:49:22 11:43:49 136.30  32.59   16.56  104994 

   93 SZUBA BOGDAN            6  < 5>  97 S  11:48:19 11:43:54 137.78  31.85   16.55  104146 

   94 GAWRYŚ PIOTR            6  < 8>  95 S  11:54:09 11:48:00 139.26  31.11   16.38  105440 

   95 GAWRYŚ PIOTR            6  < 9>  96 S  11:54:46 11:48:37 140.74  30.37   16.36  105440 

   96 GAWRYŚ PIOTR            6  <10> 100 S  11:54:49 11:48:40 142.22  29.63   16.35  105440 

   97 SZUBA BOGDAN            6  < 6>  98 S  11:53:23 11:48:58 143.70  28.89   16.34  104146 

   98 SZUBA BOGDAN            6  < 7> 123 S  11:55:42 11:51:17 145.19  28.15   16.25  104146 

   99 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 4> 104 S  11:51:25 11:51:57 146.67  27.41   16.23  100429 

  100 GAWRYŚ PIOTR            6  <11> 102 S  11:59:53 11:53:44 148.15  26.67   16.16  105440 

  101 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 3> 132 S  12:02:55 11:57:22 149.63  25.93   16.02  104994 

  102 GAWRYŚ PIOTR            6  <12> 103 S  12:03:55 11:57:46 151.11  25.19   16.01  105440 

  103 GAWRYŚ PIOTR            6  <13> 107 S  12:03:58 11:57:49 152.59  24.44   16.01  105440 

  104 LEŚNIEWSKI JAN          1  < 5>---- S  11:58:29 11:59:01 154.07  23.70   15.97  100429 

  105 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 6> 113 S  11:47:28 11:59:43 155.56  22.96   15.94   91646 

  106 SADOWSKI MARIUSZ        1  < 4> 111 S  11:55:22 12:00:19 157.04  22.22   15.92   97121 

  107 GAWRYŚ PIOTR            6  <14> 110 S  12:15:56 12:09:47 158.52  21.48   15.61  105440 

  108 CYMEK DARIUSZ           7  12- 1- 1 S  12:20:52 12:11:05 160.00  20.74   15.57  108170 

  109 CHOJNOWSKI TADEUSZ      5  < 2> 120 S  11:59:28 12:14:15 161.48  20.00   15.47   89741 

  110 GAWRYŚ PIOTR            6  <15> 112 S  12:21:20 12:15:11 162.96  19.26   15.44  105440 

  111 SADOWSKI MARIUSZ        1  < 5>---- S  12:12:50 12:17:47 164.44  18.52   15.37   97121 

  112 GAWRYŚ PIOTR            6  <16> 115 S  12:27:49 12:21:40 165.93  17.78   15.26  105440 

  113 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 7> 114 S  12:13:00 12:25:15 167.41  17.04   15.16   91646 

  114 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 8> 121 S  12:17:55 12:30:10 168.89  16.30   15.04   91646 

  115 GAWRYŚ PIOTR            6  <17> 116 S  12:41:42 12:35:33 170.37  15.56   14.91  105440 

  116 GAWRYŚ PIOTR            6  <18> 128 S  12:42:38 12:36:29 171.85  14.81   14.88  105440 

  117 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 2> 130 S  12:53:59 12:50:15 173.33  14.07   14.58  103624 

  118 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  < 3>---- S  13:00:59 12:54:55 174.81  13.33   14.48  105378 

  119 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 3> 125 S  12:42:14 12:57:17 176.30  12.59   14.44   89537 

  120 CHOJNOWSKI TADEUSZ      5  < 3> 131 S  12:43:05 12:57:52 177.78  11.85   14.42   89741 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  121 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  < 9> 127 S  12:54:21 13:06:36 179.26  11.11   14.26   91646 

  122 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 4> 133 S  13:05:44 13:12:42 180.74  10.37   14.15   95609 

  123 SZUBA BOGDAN            6  < 8>---- S  13:42:05 13:37:40 182.22   9.63   13.77  104146 

  124 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 3> 126 S  13:50:05 13:38:58 183.70   8.89   13.75  109169 

  125 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 4>---- S  13:26:27 13:41:30 185.19   8.15   13.71   89537 

  126 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 4>---- S  13:55:22 13:44:15 186.67   7.41   13.68  109169 

  127 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  <10> 134 S  13:33:12 13:45:27 188.15   6.67   13.66   91646 

  128 GAWRYŚ PIOTR            6  <19> 129 S  13:54:12 13:48:03 189.63   5.93   13.63  105440 

  129 GAWRYŚ PIOTR            6  <20>---- S  13:54:25 13:48:16 191.11   5.19   13.62  105440 

  130 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 3>---- S  13:53:07 13:49:23 192.59   4.44   13.61  103624 

  131 CHOJNOWSKI TADEUSZ      5  < 4>---- S  13:35:41 13:50:28 194.07   3.70   13.60   89741 

  132 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 4>---- S  14:00:20 13:54:47 195.56   2.96   13.54  104994 

  133 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 5>---- S  13:51:17 13:58:15 197.04   2.22   13.50   95609 

  134 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  <11>---- S  13:52:44 14:04:59 198.52   1.48   13.42   91646 

  135 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  14- 1- 1 S  13:59:27 14:09:22 200.00   0.74   13.37   93394 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  136 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 2>---- S  13:59:47 14:09:42                         93394 

  137 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 6>---- S  14:02:45 14:09:43                         95609 

  138 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      4  < 5>---- S  14:20:40 14:15:07                        104994 

  139 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  < 4>---- S  14:23:51 14:17:47                        105378 

  140 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  <12>---- S  14:27:09 14:39:24                         91646 

  141 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  < 5>---- S  14:50:13 14:44:09                        105378 

  142 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 5>---- S  14:57:07 14:46:00                        109169 

  143 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 6>---- S  14:57:12 14:46:05                        109169 

  144 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 3>---- S  14:41:24 14:51:19                         93394 

  145 GAWRYŚ PIOTR            6  <21>---- S  15:00:26 14:54:17                        105440 

  146 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ    5  < 4>---- S  14:45:24 14:55:19                         93394 

  147 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 5>---- S  14:41:25 14:56:28                         89537 

  148 SZUBA BOGDAN            6  < 9>---- S  15:06:41 15:02:16                        104146 

  149 SZUBA BOGDAN            6  <10>---- S  15:07:05 15:02:40                        104146 

  150 SZUBA BOGDAN            6  <11>---- S  15:07:23 15:02:58                        104146 

  151 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  < 6>---- S  15:24:43 15:18:39                        105378 

  152 GAWRYŚ PIOTR            6  <22>---- S  15:24:50 15:18:41                        105440 

  153 GAWRYŚ PIOTR            6  <23>---- S  15:25:37 15:19:28                        105440 

  154 SZUBA BOGDAN            6  <12>---- S  15:24:21 15:19:56                        104146 

  155 GAWRYŚ PIOTR            6  <24>---- S  15:34:44 15:28:35                        105440 

  156 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5  <13>---- S  15:20:28 15:32:43                         91646 

  157 GAWRYŚ PIOTR            6  <25>---- S  15:44:31 15:38:22                        105440 

  158 GAWRYŚ PIOTR            6  <26>---- S  15:56:17 15:50:08                        105440 

  159 GAWRYŚ PIOTR            6  <27>---- S  15:59:10 15:53:01                        105440 

  160 GAWRYŚ PIOTR            6  <28>---- S  16:06:40 16:00:31                        105440 

  161 GAWRYŚ PIOTR            6  <29>---- S  16:11:33 16:05:24                        105440 

  162 MALINOWSKI MAREK        7  < 2>---- S  17:18:48 17:02:40                        112924 

  163 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  6  < 7>---- S  17:09:07 17:03:03                        105378 



�P�P                         - 5 - 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  Lot  1   │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│K.│ PUNKTY │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼────────┼───┤ 

   1 POGORZELSKI ELIGIUSZ     99961  26    3    4  5   121.57 155 

   2 MODZELEWSKI ANDRZEJ     111007  37    1    2  5   118.82 303 

   3 KRAJEWSKI PAWEŁ          93833  54    9   10  5   118.43 145 

   4 PODEDWORNY KRZYSZTOF     81851  40   34   35  5   112.22 103 

   5 HAN SŁAWOMIR             92910  44   11   28  5   111.07 112 

   6 IGNACZEWSKI STANISŁAW   110729  27   26   51  5   102.99 308 

   7 JASTRZĘBSKI - JATCZAK    91646  20   12   66  5    99.35 525 

   8 GAWRYŚ PIOTR            105440 131   56   61  5    98.01 639 

   9 LEŚNIEWSKI JAN          100429  12   29   48  5    96.12 152 

  10 SZUBA BOGDAN            104146  44   69   70  5    89.65 661 

  11 SADOWSKI MARIUSZ         97121   9   57   82  5    85.91 124 

  12 MICHAŁOWSKI K. I K.      95609   9   74   80  5    81.05 534 

  13 GŁOWACKI WIESŁAW         89537  10   46   50  4    70.23 524 

  14 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      109169  16   76   77  4    63.40 715 

  15 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      104994  21   91   92  4    62.71 435 

  16 CHOJNOWSKI TADEUSZ       89741   7   86  109  4    60.76 546 

  17 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  105378  38   89   90  3    47.72 651 

  18 SZCZECH BOGUSŁAW        103624   8   79  117  3    45.93 624 

  19 WOJNO JÓZEF             110709   3   47   72  2    39.72 341 

  20 WIAKSA PIOTR             98607  30   58       1    20.04 143 

  21 MALINOWSKI MAREK        112924  21   64  162  1    19.68 707 

  22 DĄBROWSKI ROBERT        109795  20   85       1    17.35 444 

  23 CYMEK DARIUSZ           108170  12  108       1    15.57 730 

  24 SZABŁOWSKI KAZIMIERZ     93394  14  135  136  1    13.37 537 

     DĄBROWSKI JANUSZ        107692   5            0          640 

     DREWNOWSKI SEBASTIAN    111137   5            0          347 

     WĄDOŁOWSKI WALDEMAR      97446   6            0          104 

     DOBKOWSKI JÓZEF          86174   6            0          526 



                                     - 6 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼────┼────────┼────────┤ 

       1 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1     24.52   111.01 

       2 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1     24.43   111.01 

       3 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     24.39    99.96 

       4 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     24.37    99.96 

       5 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     24.32    99.96 

       6 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     24.25    99.96 

       7 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     24.24    99.96 

       8 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1     24.10   111.01 

       9 KRAJEWSKI PAWEŁ         1    1     24.00    93.83 

      10 KRAJEWSKI PAWEŁ         1    1     23.96    93.83 

      11 HAN SŁAWOMIR            1    1     23.96    92.91 

      12 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   5    1     23.88    91.65 

      13 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.87    99.96 

      14 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.81    99.96 

      15 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.74    99.96 

      16 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.57    99.96 

      17 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.56    99.96 

      18 KRAJEWSKI PAWEŁ         1    1     23.52    93.83 

      19 KRAJEWSKI PAWEŁ         1    1     23.49    93.83 

      20 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.47    99.96 

      21 KRAJEWSKI PAWEŁ         1    1     23.46    93.83 

      22 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.45    99.96 

      23 KRAJEWSKI PAWEŁ         1    1     23.37    93.83 

      24 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.33    99.96 

      25 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.32    99.96 

      26 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3    1     23.27   110.73 

      27 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     23.20    99.96 

      28 HAN SŁAWOMIR            1    1     23.10    92.91 

      29 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     22.97   100.43 

      30 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1     22.90   111.01 

      31 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1     22.87   111.01 

      32 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     22.75    99.96 

      33 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1     22.65   111.01 

      34 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     22.55    81.85 

      35 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     22.49    81.85 

      36 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     22.45    81.85 

      37 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     22.41    81.85 

      38 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     22.32    81.85 

      39 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     22.28    81.85 

      40 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     21.94    81.85 

      41 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     21.92    99.96 

      42 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     21.90    81.85 

      43 HAN SŁAWOMIR            1    1     21.76    92.91 

      44 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     21.43    81.85 

      45 HAN SŁAWOMIR            1    1     21.23    92.91 

      46 GŁOWACKI WIESŁAW        5    1     21.15    89.54 

      47 WOJNO JÓZEF             3    1     21.11   110.71 

      48 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     21.05   100.43 

      49 HAN SŁAWOMIR            1    1     21.02    92.91 

      50 GŁOWACKI WIESŁAW        5    1     20.93    89.54 

      51 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3    1     20.89   110.73 

      52 HAN SŁAWOMIR            1    1     20.88    92.91 

      53 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3    1     20.76   110.73 

      54 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1     20.74    81.85 

      55 IGNACZEWSKI STANISŁAW   3    1     20.13   110.73 

      56 GAWRYŚ PIOTR            6    1     20.12   105.44 

      57 SADOWSKI MARIUSZ        1    1     20.08    97.12 

      58 WIAKSA PIOTR            1    1     20.04    98.61 

      59 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     20.01    99.96 

      60 LEŚNIEWSKI JAN          1    1     19.90   100.43 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           POGORZELSKI ELIGIUSZ     sek  1   -  5 konk.   121.57 pkt. 

           MODZELEWSKI ANDRZEJ      sek  3   -  5 konk.   118.82 pkt. 

           KRAJEWSKI PAWEŁ          sek  1   -  5 konk.   118.43 pkt. 

           PODEDWORNY KRZYSZTOF     sek  1   -  5 konk.   112.22 pkt. 

           HAN SŁAWOMIR             sek  1   -  5 konk.   111.07 pkt. 

 

 

 


